
le marché, le port à 300 m
the market and the harbour, 300 m away

le centre-ville à 500 m
to town center, 500 m away

Mobil-homes à louer
Mobile homes to be rented

Résidentiels
Residential accommodation

Emplacements Caravanes, tentes, camping-cars, vans
pitches for caravans, tents, camping-cars, campers

Emplacements spécifiques camping-cars
Pitches for Camping-cars

Entrée
Entrance

Accueil
Reception  
Aire de jeux
Playground

Sanitaires
Washroom facilities

Snack 
Snack bar

Containers poubelles
Bins

Piscine
Swiming pool

Sortie sur plage
Access to the beach

Laverie
Laundry

La Turballe - Guérande
Midi de la Bretagne

Loire-Atlantique

TARIFS 2025

GRATUIT

O�ert du 1er avril au 25 octobre 2025
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Hôtel de Plein Air La Falaise
1, Bd de Belmont • 44420 La Turballe • France 

Tél. : (+33) (0)2 40 23 32 53 - info@camping-de-la-falaise.com

www.camping-de-la-falaise.com



(1) SDE = salle d’eau - bathroom    (2)Terrasse semi-couverte et lave-vaisselle    (3) PMR = personne à mobilité réduite  -  photos et plans non contractuels, donnés à titre indicatif.

49, 91, 501                                                 2016

108

501 91

149

109, 149, 150                                          de 2018 à 2023

(1) SDE = salle d’eau - bathroom    (2)Terrasse semi-couverte et lave-vaisselle    (3) PMR = personne à mobilité réduite  -  photos et plans non contractuels, donnés à titre indicatif.

TARIFS EN 
EUROS TTC 
(hors taxe de 
séjour et frais 
annexes)

TARIFS TTC
À LA NUIT

de MIDI à MIDI du 30/08 au 25/10/25
du 12/07 

au 30/08/25
du 04/07 

au 12/07/25

forfait (2 personnes) emplacement avec électricité 10A + eau 
set price (2 people) one pitch (caravan,camping-car,tent) with electricity 10A
Stellplatz (Wohnwagen, Wohnmobil, Tente) mit Strom 10A

45,90 €

location de frigo (/jour)
rented fridge (/day)
Kühlschrankvermietung (/Tag)

4,90 €

Machine à laver (5,00 €/jeton) - washing machine (5,00 €/token) - Waschmaschine (5,00 €/Token)

forfait (1 personne) emplacement avec électricité 10A + eau 
set price (1 people) one pitch with electricity 10A + water
Pauschalpreis (1 Personen) Stellplatz mit Strom 10A + Wasser

—__

personne supplémentaire ou visiteur (+ 4 ans)
each additional person or visitor / Jede weitere person oder Besucher 8,90 €

enfant (- 4 ans révolus)
child under 4 years / Kinder unter 4 Jahren GRATUIT

animal de compagnie

taxe de séjour/pers/jour (tarif 2024) +de 18 ans

dog-cat / Hund-Katze 5,90 €

0,66 €

30,20 €

4,50 €

25,00 €

6,90 €

GRATUIT

4,50 €

0,66 €

50,20 €

5,90 €

9,80 €

GRATUIT

6,90 €

0,66 €holiday tax (subject to increase)
Kurtaxe (Änderungen vorbehalten)

TARIFS EMPLACEMENTS CAMPING  PRICES per night
du 01/04 au 04/07/25

Sèche linge (4,50 €/jeton) - dryer (4,50 €/token) - Wäschetrockner (4,50 €/Token)

Tarifs à la nuit
BASSE SAISON *

Tarifs à la nuit
HAUTE SAISON *

3 chambres 40m² / 2 SDE(1) (2) IRM 108, 114, 133, 
134, 139

De 67 € 
à 231 €

De 146 € 
à 281 €

3 chambres 40m² / 2 SDE(1) (2)

Côté route Ohara 152,153, 154 De 60 € 
à 206 €

De 130 € 
à 260 €

3 chambres 40 m2 / 1 SDE (1) (2) Bati 
concept 109, 149, 150 De 63 € 

à 219 €
De 138 € 
à 260 €

De XX € Tarifs à la nuit
BASSE SAISON *

Tarifs à la nuit
HAUTE SAISON *

Front de mer - premier rang
2 chambres, 2 salles d’eau, 

37m² ou 40m² (2)

Bati 
concept 127, 501 De 97 € 

à 293 €
De 208 € 
à 318 €

Vue exceptionnelle mer - deuxième rang
2 chambres, 2 salles d’eau, 40m² (2)

Bati 
concept 49, 91 De 91 € 

à 280 €
De 205 € 
à 311 €

6 PERSONNES

4 PERSONNES - VUE MER

108, 114, 133, 134, 139, 152, 153, 154     de 2014 à 2025
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127                                                             2025

Jours d'arrivées et de départs les MERCREDIS ou SAMEDIS en Juillet et Août. Au choix en basse-saison. 
Possibilité de séjours de 10 ou 11 jours en Juillet/Août.
*BASSE SAISON : 01/04/2025 - 04/07/2025 & 01/09/2025 - 25/10/2025
*HAUTE SAISON : 05/07/2025 - 31/08/2025



123, 132, 144                               de 2014 à 2015

117                                                      2014

98, 98B, 94, 109B, 142, 143 de 2022 à 2023

61, 122, 125, 126, 128, 131 de 2015 à 2022 46, 47, 48, 121, 147                      de 2019 à 2021

116                                                       2014

12148

117

125

116

TARIFS TTC
À LA NUIT

de MIDI à MIDI du 30/08 au 25/10/25
du 12/07 

au 30/08/25
du 04/07 

au 12/07/25

forfait (2 personnes) emplacement avec électricité 10A + eau 
set price (2 people) one pitch (caravan,camping-car,tent) with electricity 10A
Stellplatz (Wohnwagen, Wohnmobil, Tente) mit Strom 10A

45,90 €

location de frigo (/jour)
rented fridge (/day)
Kühlschrankvermietung (/Tag)

4,90 €

Machine à laver (5,00 €/jeton) - washing machine (5,00 €/token) - Waschmaschine (5,00 €/Token)

forfait (1 personne) emplacement avec électricité 10A + eau 
set price (1 people) one pitch with electricity 10A + water
Pauschalpreis (1 Personen) Stellplatz mit Strom 10A + Wasser

—__

personne supplémentaire ou visiteur (+ 4 ans)
each additional person or visitor / Jede weitere person oder Besucher 8,90 €

enfant (- 4 ans révolus)
child under 4 years / Kinder unter 4 Jahren GRATUIT

animal de compagnie

taxe de séjour/pers/jour (tarif 2024) +de 18 ans

dog-cat / Hund-Katze 5,90 €

0,66 €

30,20 €

4,50 €

25,00 €

6,90 €

GRATUIT

4,50 €

0,66 €

50,20 €

5,90 €

9,80 €

GRATUIT

6,90 €

0,66 €holiday tax (subject to increase)
Kurtaxe (Änderungen vorbehalten)

TARIFS EMPLACEMENTS CAMPING  PRICES per night
du 01/04 au 04/07/25

Sèche linge (4,50 €/jeton) - dryer (4,50 €/token) - Wäschetrockner (4,50 €/Token)

TARIFS TTC
À LA NUIT

de MIDI à MIDI du 30/08 au 25/10/25
du 12/07 

au 30/08/25
du 04/07 

au 12/07/25

forfait (2 personnes) emplacement avec électricité 10A + eau 
set price (2 people) one pitch (caravan,camping-car,tent) with electricity 10A
Stellplatz (Wohnwagen, Wohnmobil, Tente) mit Strom 10A

45,90 €

location de frigo (/jour)
rented fridge (/day)
Kühlschrankvermietung (/Tag)

4,90 €

Machine à laver (5,00 €/jeton) - washing machine (5,00 €/token) - Waschmaschine (5,00 €/Token)

forfait (1 personne) emplacement avec électricité 10A + eau 
set price (1 people) one pitch with electricity 10A + water
Pauschalpreis (1 Personen) Stellplatz mit Strom 10A + Wasser

—__

personne supplémentaire ou visiteur (+ 4 ans)
each additional person or visitor / Jede weitere person oder Besucher 8,90 €

enfant (- 4 ans révolus)
child under 4 years / Kinder unter 4 Jahren GRATUIT

animal de compagnie

taxe de séjour/pers/jour (tarif 2024) +de 18 ans

dog-cat / Hund-Katze 5,90 €

0,66 €

30,20 €

4,50 €

25,00 €

6,90 €

GRATUIT

4,50 €

0,66 €

50,20 €

5,90 €

9,80 €

GRATUIT

6,90 €

0,66 €holiday tax (subject to increase)
Kurtaxe (Änderungen vorbehalten)

TARIFS EMPLACEMENTS CAMPING  PRICES per night
du 01/04 au 04/07/25

Sèche linge (4,50 €/jeton) - dryer (4,50 €/token) - Wäschetrockner (4,50 €/Token)

Tarifs à la nuit
BASSE SAISON *

Tarifs à la nuit
HAUTE SAISON *

Front de mer - premier rang
2 chambres, 1 SDE (1)(2) - 40m Bati concept 61, 125, 126, 

128
De 87 € 
à 278 €

De 195 € 
à 300 €

Vue exceptionnelle mer - deuxième rang et +
2 chambres, 1 SDE (1)(2) - 32 à 40 m2

Bati concept
Trigano

121, 122, 123, 
131

De 72 € 
à 244 €

De 161 € 
à 276 €

Vue mer - troisième rang et +
2 chambres(2), 1 SDE (1) - 37 à 40 m2

Bati concept
Trigano

46, 47, 48, 132, 
144, 147

De 67 € 
à 229 €

De 140 € 
à 258 €

Tarifs à la nuit
BASSE SAISON *

Tarifs à la nuit
HAUTE SAISON *

2 chambres / 1 SDE(1)

33 m2 - Terrasse semi-couverte

Ohara
IRM Soléo

Bati Concept

98, 98B, 94, 
109B, 116, 142, 

143

De 55 € 
à 190 €

De 126 € 
à 240 €

2 chambres PMR(3) (2) , 1 SDE (1)

34 m2 IRM Helios 117 De 57 € 
à 198 €

De 126 € 
à 244 €

4 PERSONNES - VUE MER

4 PERSONNES
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113, 113b, 118, 119, 120, 145, 146, 482     
de 2018 à 2021

27, 92, 92b, 481              de 2010 à 2011

156

120 481

Tarifs à la nuit
BASSE SAISON *

Tarifs à la nuit
HAUTE SAISON *

2 chambres
27 m2 - 1 SDE(1)

terrasse semi-couverte

Nautilhome
Ohara

155, 156, 
157, 158, 
159, 160

De 50 € 
à 181 €

De 106 € 
à 175 €

SUPPLÉMENTS TARIFS LOCATIFS TTC

Personne supplémentaire (+ 4 ans)
Each additional person
Jede weitere Person

12,50 € / jour

GRATUITLit bébé et chaise haute

Chien et chat exceptées cat 1 et 2
Dog / cat
Hund / katze

8,50 € / jour

Véhicule supplémentaire
Additional vehicle
Zusätzliches Fahrzeug

6,90 € / jour

Ménage forfait pour 2 chambres, 1 sdb 75,00 €
Ménage forfait pour 3 chambres et 2 chambres/2 sdb 95,00 €

Ménage forfait pour 1 chambre 60,00 €

Taxe de séjour (+ 18 ans)
Holiday tax - Kurtaxe

0,66 € / jour 
par personne

Caution
Returnable deposit
Kaution

60,00 € ou 75,00 €
ou 95,00 € de ménage
selon forfait

Les cautions sont redonnées le jour du départ après vérification du mobilhome.
The deposits will be returned on departure after an inspection of the mobile home. 
Die Kaution wird am Abreisetag nach Inspektion des Mobilheims zurückerstattet. 

Redevance de réservation
Registration fees
Bearrbeitungsgebühren

Supplément départ tardif                                                       39,00 €

20,00 €

SUPPLÉMENTS TARIFS LOCATIFS TTC

Personne supplémentaire (+ 4 ans)
Each additional person
Jede weitere Person

12,50 € / jour

GRATUITLit bébé et chaise haute

Chien et chat exceptées cat 1 et 2
Dog / cat
Hund / katze

8,50 € / jour

Véhicule supplémentaire
Additional vehicle
Zusätzliches Fahrzeug

6,90 € / jour

Ménage forfait pour 2 chambres, 1 sdb 75,00 €
Ménage forfait pour 3 chambres et 2 chambres/2 sdb 95,00 €

Ménage forfait pour 1 chambre 60,00 €

Taxe de séjour (+ 18 ans)
Holiday tax - Kurtaxe

0,66 € / jour 
par personne

Caution
Returnable deposit
Kaution

60,00 € ou 75,00 €
ou 95,00 € de ménage
selon forfait

Les cautions sont redonnées le jour du départ après vérification du mobilhome.
The deposits will be returned on departure after an inspection of the mobile home. 
Die Kaution wird am Abreisetag nach Inspektion des Mobilheims zurückerstattet. 

Redevance de réservation
Registration fees
Bearrbeitungsgebühren

Supplément départ tardif                                                       39,00 €

20,00 €

DIMENSIONS DES LITS
Mobil-home 27/481/92/92b/123/132/144/156/157/158/159/160 : 1 Lit 140x190 et/ou 2 lits 80x190
Mobil-home 117 : 3 Lits 90x190 et 1 lit superposé 80x190
Tous les autres mobil-homes : 1 lit 160x200 et/ou 2 ou 4 lits 80x190 (en fonction du nombre de chambre)

Nos locations comprennent : télévision, cafetière, bouilloire,micro-onde. Chauffage dans toutes les pièces. Lits faits à l’arrivée pour 2, 4 ou 6 personnes 
suivant le modèle. Charges (électricité, gaz, eau, chauffage) comprises dans les tarifs. Il est strictement interdit de fumer dans les mobil-homes.

Our rentals include: TV, beds made on arrival for 2,4,6 people according to the selected model, hand towels, bath towels etc. It is forbidden to smoke in the mobile homes.
Unser Angebot beinhaltet: Fernseher, bei Anreise bezogene Betten, Handtücher, Badetücher. Für 4 bis 6 Personen, je nach Modell. Es ist verboten, in den Mobilheimen zu rauchen. 

Tarifs à la nuit
BASSE SAISON *

Tarifs à la nuit
HAUTE SAISON *

VUE MER 
1 chambre premium 20 m2 / 1 SDE (1) (2)

Bati concept
IRM

113, 145, 146, 482
113b, 118, 119, 120

De 55 € 
à 185 €

De 116 € 
à 190 €

1 chambre 16 m2, 1 SDE (1) IRM 27, 92, 92b, 481 De 43 € 
à 160 €

De 100 € 
à 165 €

2 PERSONNES

4 PERSONNES - CÔTÉ ROUTE

SUPPLÉMENTS pour mobil-home TARIFS TTC

M
OB

IL
-H

OM
E

155, 156, 157, 158, 159, 160          de 2012 à 2013




